

Előterjesztés
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének
2016. május 19-i ülésére

Tárgy: Döntés a Lajosmizsei Köztemető 2016. évi fejlesztéséről

Az előterjesztést készítette:

Dodonka Csaba
főtanácsos
Önkormányzati Iroda

Véleményezésre és tárgyalásra megkapta:

Pénzügyi Ellenőrző Bizottság

Törvényességi ellenőrzésre megkapta:

Muhariné Mayer Piroska
aljegyző

dr. Balogh László sk.
jegyző

Előterjesztés
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének
2016. május 19-i ülésére

Tárgy: Döntés a Lajosmizsei Köztemető 2016. évi fejlesztéséről

Ikt.sz: LMKOH/72/18/2016.

Tisztelt Képviselő-testület!

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 31/2016. (III. 24.) önkormányzati határozatában a Lajosmizsei Köztemető 2016. évi fejlesztése vonatkozásában a temetői utak továbbépítését és a meglévő utak javítását, valamint az urnakerítés további egy szakaszának megépítését javasolta, továbbá felhatalmazott a meghatározott fejlesztési célok vonatkozásában a szakmai munka megkezdésére és árajánlatok bekérésére.

Lajosmizse Város Önkormányzata a Lajosmizsei Köztemető fejlesztésére **2015. évben 7.733.190.- forintot** költött, amelynek eredményeként megépült a Baross Gábor tér és a Reformátustemető mentén az új kerítés a 2014. évben megépült Bajcsy-Zsilinszky utcai kerítés mintájára.

Továbbá Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testülete 160/2015. (XII. 17.) önkormányzati határozatában hozott döntése alapján 2015. december 18-án megrendelésre került bruttó **2.743.200.- forint** értékben, két darab halott hűtő berendezés, amelyet a Frigofrost Kft. 2016. február 05-ig a vállalkozási szerződés alapján leszállított határidőben.

Fenti két tétel összege 82.798.- forinttal haladta meg azon összeget, amely a temetős bevételekből rendelkezésre állt az önkormányzat részére.

A fentiek alapján látható, hogy a temetős bevételekből jelen pillanatban nem áll rendelkezésünkre tartalék. A 2016. évi költségvetés tervezésekor 4.607.000 forint lett betervezve, de a korábbi évek bevételeit tekintve akár 8,5 millió forint is befolyhat az év végére.

A temetői utak továbbépítésének kérdésében a Lajosmizsei Közös Önkormányzati Hivatal Önkormányzati Irodájának két munkatársa Szilágyi Ödön és Dodonka Csaba elvégezte a felmérést, amely alapján 499 méter hosszú útszakaszt, azaz 945 m² útfelületet kellene térkő borítással ellátni a Lajosmizsei Köztemetőben. Négyzetméterenkénti 15.000.- forintos díjjal számolva a beruházás értéke körülbelül **bruttó 14.175.000.- forintba kerülne**, amelyre a fedezet nem áll rendelkezésre az idei évi temetős bevételekből.

Az út építésével az alábbi területek érintettek:

- Református temető bejáratától a Kápolna útig (106 m x 1,5 m = 159 m²)
- A Kápolna út Református temetőnél lévő végétől a Mihalovics kápolnáig (220 m x 2 m = 440 m²)
- Mihalovics kápolna előtti út (8 m x 2 m = 16 m²)
- Mihalovics kápolnától Tüzép felé menő út első szakasza (80 m x 2 m = 160 m²)
- Középső főút folytatása a Baross utcai kapuig (85 m x 2 M = 170 m²)

A Lajosmizsei Köztemető üzemeltetője a Babérkoszorú Temetkezés Kft. jelzése alapján javasolta a Képviselő-testület az urnafal kerítés újabb egy szakaszának megépítését. Az üzemeltető javaslata alapján a harmadik urnafal kerítés szakaszban egy urna férőhelyes sírhelyeket kellene kialakítani (10 évre 25.400.- Ft, 25 évre 38.100 Ft), mivel a két meglévő urnafal szakaszban számos két urna férőhelyes sírhely (10 évre 44.450 Ft, 25 évre 63.500.- Ft) vár még értékesítésre.

Tájékoztatom a Tisztelt Képviselő-testület, hogy az urnafal kerítés egy urna férőhelyes sírhelyeibe két urna fér el, a két urna férőhelyes sírhely pedig négy urna elhelyezésére alkalmas. A férőhely feletti, plusz urnahely megváltásának a költsége 12.700.- forint, ezért a hozzátartozók jobban előnyben részesítik az egy urna férőhelyes sírhelyek megváltását, mivel anyagilag gazdaságosabb és két urna elhelyezésére alkalmas.

A két első urnafal kerítésben szakaszonként 24 egy urna férőhelyes, és 24 két urna férőhelyes sírhely található, összesen 48 urna sírhely, amely 72 urna férőhelyet jelent. Az egy urna férőhelyes sírhelyek kialakítást követően 52 urna sírhely kapna helyet a harmadik urnafal kerítés szakaszban.

A harmadik szakasz, egy urna férőhelyes sírhelyekből álló urnafal kerítés megépítésére az árajánlatok bekérésre kerültek, amely árajánlatokat az *előterjesztés 1. melléklete* tartalmazza. Az alábbi táblázat az árajánlatok összesítését foglalja magában:

Árajánlat adó	Kivitelezés költsége (bruttó Ft)
Mizsebau Építő Kft.	2.381.326.-
Sárközi Béla egyéni vállalkozó	2.974.200.-
Gomép Ipari és Kereskedelmi Kft.	3.068.928.-

Az árajánlatot adók közül a Mizsebau Építő Kft. adta a legkedvezőbb árajánlatot 2.381.326.- forint értékben. Tájékoztatom a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az első két szakasz urnafal kerítést is a Mizsebau Építő Kft. építette. 2014. évben a második szakasz urnafal kerítés megépítése bruttó 2.321.387.- forintba került. Jelenlegi ajánlat 59.939.- forinttal drágább.

A fentiek alapján javaslom a Tisztelt Képviselő-testület részére, hogy a Mizsebau Építő Kft. ajánlata alapján kerüljön kiépítésre a harmadik urnafal kerítés szakasz egy urnaférőhelyes sírhelyek kialakításával 2016. év második felében. A kivitelezés költségére a 2016. évi temetős bevételek nyújtanak fedezetet.

Az új utak kialakítását a megmaradó 2016. évi és a befolyó 2017. évi temetős bevételek összegéből javasolnám fedezni 2017. év második felében.

Tájékoztatom a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a Kegyeleti közszolgálati szerződés hatálya 2017. október 25-én lejár, amely alapján a jövő évben közbeszerzési eljárást kell lefolytatni a temető üzemeltetőjének kiválasztása céljából.

A fentiek alapján az alábbi határozat-tervezetet terjesztem a Tisztelt Képviselő-testület elé:

Határozat-tervezet

...../2016. (.....) ÖH

Döntés a Lajosmizsei Köztemető 2016. évi fejlesztéséről

Határozat

- 1.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megbízza a MIZSEBAU Építő Kft-t 2016. év második félévi teljesítéssel a Lajosmizsei Köztemetőben a 3. szakasz urnafal kerítés megépítésére bruttó 2.381.326.- forint összegben az előterjesztés mellékletét képező árajánlatában foglaltak szerint.
- 2.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti fejlesztés kiadásait a 2016. évi költségvetésről szóló 7/2016. (II. 26.) önkormányzati rendelet 10. melléklet „Felhalmozási kiadások részletezése” táblázat 1.5. „Temető” sora terhére biztosítja.

3.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására.

Felelős: Képviselő-testület, polgármester

Határidő: 2016. május 19.

Lajosmizse, 2016. május 11.

Basky András sk.
polgármester

III. ütem urnafal

2016.04.27.

KÖLTSÉGVETÉSI ÖSSZESÍTŐ

Tárgy: Urnafal és sírkert építési munkáinak költségvetése.

Ajánlattevő:
 MIZSEBAU ÉPÍTŐ KFT.
 6050 Lajosmizse, Kossuth L. u. 162.
 Adószám: 23748286-2-03
 Cgjsz: 03-09-123785
 Ügyvezető: Székely Tihamér
 Mobil: 06-30/2198-767

MIZSEBAU-ÉPÍTŐ KFT.
 6050 Lajosmizse, Kossuth L. u. 162.
 Adószám: 23748286-2-03
 Szlasz.: 11732167-20083722
 Cgjsz.: 03-09-123785

Ajánlatkérő:
 Basky András
 Lajosmizse Város Polgármestere

	Anyag:	Díj:
Urnafal (III. ütem)	1 092 202 Ft	782 858 Ft
Összesen:	1 092 202 Ft	782 858 Ft
Összevont összesen:	1 875 060 Ft	
ÁFA	27,00 %	506 266 Ft
Mind összesen:	2 381 326 Ft	

azaz
 Kettőmillióháromszáznyolcvanegyzerháromszázhuszonhat forint.

Az árajánlat nem tartalmazza, a költségvetésben nem szereplő tételeket.

LAJOSMIZSEI KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL		1.
Érkezett: 2016. év 04. hó 27. nap		
12/15/2016	Szám:m.cfl
Előszám:	Ellátás: <i>Dedek</i>	

		Meglévő alapszerkezet közötti statikai kapcsolat biztosításához Zs15-ös elemek alatt, betonacél beragaztással együtt lyukfúrások kilakítása, méterenként 4db	
1 ./	K-tétel	40,00 db	
		A:	375,00 Ft
		D+G:	285,00 Ft
			15 000 Ft
			11 400 Ft
2 ./	48-01-007-008-06-01510	Talajpára elleni szigetelés készítése bitumenes hegeszthető lemezzel vízszintes felületen, 1 rétegben BITUBIT GV-4,2	
		5,05 m2	
		A:	650,00 Ft
		D+G:	475,00 Ft
			3 283 Ft
			2 399 Ft
3 ./	31-01-002-080-30-02510	Melegen hengerelt sima betonacél beszerelése. Egyengetéssel, méretrevágással, hajlítással és kampózással. Szabvány és anyagminőség: B 38.24 8,0mm névleges átmérővel	
		0,05 t	
		A:	229 375,00 Ft
		D+G:	196 500,00 Ft
			11 469 Ft
			9 825 Ft
4 ./	31-01-002-120-30-02520	Melegen hengerelt bordás betonacél beszerelése. Egyengetéssel, méretrevágással, hajlítással és kampózással. Szabvány és anyagminőség: B 60.50 12mm névleges átmérővel	
		0,04 t	
		A:	281 250,00 Ft
		D+G:	139 500,00 Ft
			11 250 Ft
			5 580 Ft
5 ./	33-05-006-015-90-38000	Falazat készítése beton anyagú zsalutégglából, betonnal kiöntve ZS 15 jelű 15 cm vastag fal Angolaknák és a lépcső melletti fal	
		15,71 m2	
		A:	4 062,50 Ft
		D+G:	3 610,00 Ft
			63 822 Ft
			56 713 Ft
6 ./	33-03-014-019-15-23100	POROTHERM 30 N+F jelű nűtféderes, 30 cm vastagságban falazó cementes mészhabarccsal Hf 10-mc	
		7,85 m2	
		A:	5 375,00 Ft
		D+G:	4 370,00 Ft
			42 194 Ft
			34 305 Ft
7 ./	K-tétel	Kiegyenlítő beton falazat tetején	
		0,40 m3	
		A:	18 125,00 Ft
		D+G:	22 800,00 Ft
			7 250 Ft
			9 120 Ft
8 ./	15-01-001-002-10-02500	Falzaluzás készítése és bontása zsaluzó deszkával kétoldali	
		2,02 m2	
		A:	1 112,50 Ft
		D+G:	1 311,00 Ft
			2 247 Ft
			2 648 Ft
9 ./	36-01-007-400-25-55010	Oldalfalvakolás készítése 1,5 cm vastagságig Hvb 8-mc, belső vakoló cementes mészhabarccsal beton vagy kő felületen	
		32,23 m2	
		A:	475,00 Ft
		D+G:	2 261,00 Ft
			15 309 Ft
			72 872 Ft
10 ./	36-07-001-500-25-60010	Lábazati vakolat készítése Hs 60-c, felületképző (simító) cementhabarccsal 2cm vastagságban	
		4,55 m2	
		A:	737,50 Ft
		D+G:	2 470,00 Ft
			3 356 Ft
			11 239 Ft

		Káva vakolás		
11 ./	36-95-062-400-25-55010	21-40 cm szélességig 62,40 m		
		A:	371,25 Ft	23 166 Ft
		D+G:	1 330,00 Ft	82 992 Ft
		Kerámia kéregelemmel betonozott, előfeszített nyílásáthidaló elhelyezése és szerelése tartószerkezetre, csomóponti kötés nélkül POROTHERM rendszer		
12 ./	32-02-301-010-85-09030	1,00 m hosszú 65,00 db		
		A:	1 987,50 Ft	129 188 Ft
		D+G:	1 520,00 Ft	98 800 Ft
13 ./	42-01-015-002-25-02020	Téglaburkolat készítése 3,0 cm vastagságban Nelisen Mangólia klinker burkolattal 38,00 m ²		
		A:	9 600,00 Ft	364 800 Ft
		D+G:	6 574,00 Ft	249 812 Ft
14 ./	K-tétel	Előre gyártott műkö fedő elhelyezése, rögzítése. 27x27 cm-es méretben 52,00 db		
		A:	3 375,00 Ft	175 500 Ft
		D+G:	950,00 Ft	49 400 Ft
15 ./	K-tétel	Előregyártott műkö fedlap beépítése 64 cm szélességben 10,30 m		
		A:	7 500,00 Ft	77 250 Ft
		D+G:	2 280,00 Ft	23 484 Ft
16 ./	31-30-026-162-10-01600	Aljzat készítése kavicsbetonból, a keverék bedolgozásával, tömörítésével, simításával és utókezeléssel, a szükséges pallóterítéssel és bontással 6 cm vastagság felett simított érdes felülettel		
		C 16-16/KK 0,30 m ³		
		A:	18 125,00 Ft	5 438 Ft
		D+G:	15 675,00 Ft	4 703 Ft
17 ./	15-02-008-002-10-02500	Síklemmez zsaluzás készítése és bontása, alátámasztó állvánnyal 4,0 m magasságig 4,68 m ²		
		A:	1 625,00 Ft	7 605 Ft
		D+G:	2 166,00 Ft	10 137 Ft
18 ./	62-310-107-001-35-01513	Burkolat készítése 7+5 cm tömörített vastagságú 0-24 mm szemszerkezetű, agyagmentes homokoskavics+múrvá ágyazatra fektetve, tömörítve, 0,01 m ³ /m ² élesszemű homokkal hézagolva, kezdő-szél és zárókövek beépítésével, 6 cm vastagságban, szürke 20x10		
		10,10 m ²		
		A:	3 500,00 Ft	35 350 Ft
		D+G:	2 413,00 Ft	24 371 Ft
19 ./	62-210-012-006-35-01721	LEIER gyártmányú, kerti szegélykőből, 100/20/5 cm méretű szürke járdaszegély 11,10 m		
		A:	2 250,00 Ft	24 975 Ft
		D+G:	1 444,00 Ft	16 028 Ft
20 ./	K-tétel	Kerítésmezők kialakítása felületkezeléssel együtt 275 x 45 cm befoklalo mérettel 2,00 db		
		A:	21 250,00 Ft	42 500 Ft
		D+G:	1 900,00 Ft	3 800 Ft

III. ütem urnafal

Urnafal (III. ütem)

2016.04.27.

21 ./ K-tétel

180 x 86 cm befokláló mérettel

1,00 db

A: 31 250,00 Ft

31 250 Ft

D+G: 3 230,00 Ft

3 230 Ft

Összesen:

1 092 202 Ft
782 858 Ft

Urnafal építés

2016.04.25.

KÖLTSÉGVETÉSI ÖSSZESÍTŐ

Tárgy:

Lajosmizsei Város Temető, urnafal építési munkáinak költségvetése

Helyszín:

Lajosmizse, Bajcsy Zsilinszky utca

Ajánlatkérő:

Lajosmizse Város Önkormányzata
6050 Lajosmizse, Városház tér 1.

Ajánlattevő:

GOMÉP Ipari és Kereskedelmi Kft.
6050 Lajosmizse, Dózsa Gy. út 219.
Adószám:10660612-2-03


	Anyag:	Díj:
Építőmesteri munkák	1 331 305 Ft	1 085 174 Ft
Összesen:	1 331 305 Ft	1 085 174 Ft
Összevont összesen:		2 416 479 Ft
ÁFA	27,00 %	652 449 Ft
Mindösszesen:		3 068 928 Ft

azaz

Az ajánlat érvényességi ideje 90 nap.

forint.


GOMÉP
IPARI ÉS KERESKEDELMI KFT.
6050 Lajosmizse, Dózsa Gy. út 219.
Adószám: 10660612-2-03
Szállás: OTP 11732167-20078711

LAJOSMIZSEI VÁROS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL		1.
Érkezett: 2016. év 04. hó 22. nap		
72/16/2016	számamell
Előszám:	Előad: 	

GOMÉP Kft.
6050 Lajosmizse, Dózsa Gy. út 219.

1/3

Tel/fax: 76/457-446
Tel: 0630/231-7277

		Talajnedvesség elleni szigetelés készítése bitumenes hegeszthető lemezzel vízszintes felületen, 1 rétegben ISO-LINE	
1 ./	48-110-011-008-12-03100	GRUND PLAST 4mm 5,00 m ²	
		A: 1 079,91 Ft	5 400 Ft
		D+G: 520,00 Ft	2 600 Ft
		Beton- és vasbeton szerkezetek fúrása rezgés és pormentes, utólagos helyreállítást nem igénylő kivitelben	
2 ./	33-000-000-001-70-92010	átmérő 8- 20 mm 3,00 furatcm	
		A: 332,28 Ft	997 Ft
		D+G: 0,00 Ft	0 Ft
		Teherhordó vagy vázkító falazat készítése 15 cm névleges vastagságban, kavicsbeton zsaluelemből. Termékszabvány: MSZ EN 771-3 Minőségi osztály: I. o. Külön tételben kiírt betonacél merevítéssel. LEIER gyártmány, ZS 15 jelű, 500x150x230 mm méretű Előírt szabványos összetételű beton kitöltéssel. Termékszabvány: MSZ EN 206-1	
3 ./	33-130-501-015-35-96001	C 16/20-XOV(H)- 8-C1 2,48 m ³	
		A: 26 091,00 Ft	64 706 Ft
		D+G: 23 238,00 Ft	57 630 Ft
		Teherhordó falazat építése 25 cm névleges vastagságban, természetes kőből és égetett agyag kisméretű kevésllyukú téglából. Termékszabvány: MSZ EN 771-1, MSZ EN 771-6 Minőségi osztály: I. o. WIENERBERGER gyártmány, 250x120x65 mm méretű falazó cementes mészhabarccsal	
4 ./	33-155-001-125-60-10200	Hf 10-mc 2,10 m ³	
		A: 31 687,11 Ft	66 543 Ft
		D+G: 23 480,00 Ft	49 308 Ft
		Homlokzatvakolat készítése sima kivitelben két rétegben Hvh 10-mc, külső vakoló cementes mészhabarccsal	
5 ./	36-150-031-900-25-55010	függőleges felületen 76,00 m ²	
		A: 499,59 Ft	37 969 Ft
		D+G: 2 060,00 Ft	156 560 Ft
		Kerámia kéregelemmel betonozott, előfeszített nyílászáthidaló elhelyezése és szerelése tartószerkezetre, csomóponti kötés nélkül. Külön tételben kiírt ideiglenes alátámasztással. POROTHERM rendszer	
6 ./	32-230-102-027-85-09030	2,75 m hosszú 26,00 db	
		A: 4 457,70 Ft	115 900 Ft
		D+G: 1 800,00 Ft	46 800 Ft

7 ./	32-630-031-305-15-01290	Kerítésmező elhelyezése, a hornyok és hézagok H50 nagyszilárdságú cementhabarcs kiöntésével A meglévőhöz illeszkedő, estett zártszelvény 3,00 db A: 47 303,10 Ft D+G: 43 320,00 Ft	141 909 Ft 129 960 Ft
8 ./	32-506-011-001-35-10460	Vasalt finombeton homlokzati díszítőelemek beépítése. A hézagok kitöltésével, illesztésével, csiszolással és eldolgozással. párkányelem 30x25x6 cm 52,00 db A: 3 825,90 Ft D+G: 4 440,00 Ft	198 947 Ft 230 880 Ft
9 ./	32-506-011-006-35-10460	170x15x10 cm 10,50 m A: 14 344,20 Ft D+G: 4 440,00 Ft	150 614 Ft 46 620 Ft
10 ./	42-513-001-002-25-02020	Falburkolat készítése piros vagy barna színekben, mintás vagy síma felülettel, hézagolva a meglévővel azonos falburkoló téglából szimpla 25x3,0x6,5 cm 42,00 m ² A: 11 009,70 Ft D+G: 7 600,00 Ft	462 407 Ft 319 200 Ft
11 ./	62-210-003-001-56-00960	Kiemelt út, kerékpárút, járda és kerti szegély készítése, az alapárok kiemelésével, beton alapgerendával és megtámasztással, hézagolással nagykőből 12,00 m A: 3 416,40 Ft D+G: 1 495,00 Ft	40 997 Ft 17 940 Ft
12 ./	62-310-107-001-35-01513	Burkolat készítése 5 cm laza vastagságú 0-4 mm szemszerkezetű, agyagmentes homokagyazatra fektetve, tömörítve, 0,01 m ³ /m ² élesszemű homokkal hézagolva, kezdő-szél és zárókövek beépítésével, LEIER gyártmányú beton térburkoló kőből PIAZZA 6 típus, 10/20/6 cm méretű szürke 11,00 m ² A: 4 083,30 Ft D+G: 2 516,00 Ft	44 916 Ft 27 676 Ft
Összesen:			1 331 305 Ft 1 085 174 Ft

KÖLTSÉGVETÉSI ÖSSZESÍTŐ

Megbízó:

Lajosmizse Város Önkormányzata
6050 Lajosmizse, Városház tér 1.

Munka:

Lajosmizsei Köztemető urnafal építése.

Ajánlatadó:

Sárközi Béla egyéni vállalkozó
6050 Lajosmizse, Bene tanya 82.
Adószám: 66567127-2-23
Nyilvántartási szám: 36087284

	Díj:	Anyag:
Urnafalrész építése	967 010 Ft	1 374 880 Ft
Összesen:	967 010 Ft	1 374 880 Ft
Összevont összesen:	2 341 890 Ft	
ÁFA 27,00 %	632 310 Ft	
Mind összesen:	2 974 200 Ft	

azaz

Kettőmilliókilencszázhetvennégyezerkettőszáz

forint.

Árajánlat érvényessége 90 nap.

Sárközi Béla

LAJOSMIZSEI KÖZTÉMETŐ ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL		1.
Érkezett: 2018. év 04 hó 22 nap		
72/12/2018 számú	 mell.
Előszám:	Előző: <i>Adóok</i>	

SÁRKÖZI BÉLA E.V.
6050 Lajosmizse, Bene tanya 82.
Adószám: 66567127-2-23
Nytsz.: 36087284
E-mail: sarkozibela@citromail.hu

Urnafalrész építése

2016.04.23.

		Melegen hengerelt bordás betonacél beszerelése. Egyengetéssel, méretrevágással, hajlítással és kampózással. Termékszabvány: MSz 339:1987 Anyagminőség: B 60.50	
1 ./	31-110-002-080-30-02520	8mm névleges átmérővel 0,01 t	
		D: 145 580,00 Ft	1 456 Ft
		A: 327 000,00 Ft	3 270 Ft
		G: 2 470,00 Ft	25 Ft
		Melegen hengerelt bordás betonacél beszerelése. Egyengetéssel, méretrevágással, hajlítással és kampózással. Termékszabvány: MSz 339:1987 Anyagminőség: B 60.50	
2 ./	31-110-003-120-30-02520	12mm névleges átmérővel 0,50 t	
		D: 94 080,00 Ft	47 040 Ft
		A: 214 000,00 Ft	107 000 Ft
		G: 1 540,00 Ft	770 Ft
		Talajpára elleni szigetelés készítése 2 rétegben bitumennel 6,00 m2	
3 ./	48-110-001-020-10-20000	D: 1 600,00 Ft	9 600 Ft
		A: 1 380,00 Ft	8 280 Ft
		G: 0,00 Ft	0 Ft
		Teherhordó vagy vázkitöltő falazat építése 25 cm névleges vastagságban, égetett agyag kisméretű tömör téglából. Termékszabvány: MSZ EN 771-1 Minőségi osztály: I. o. WIENERBERGER gyártmány., 250x120x65 mm méretű falazó cementes mészhabarccsal	
4 ./	33-110-001-025-60-10100	Hf 10-mc 2,35 m3	
		D: 18 040,00 Ft	42 394 Ft
		A: 29 942,00 Ft	70 364 Ft
		G: 0,00 Ft	0 Ft
		Teherhordó vagy vázkitöltő falazat készítése 15 cm névleges vastagságban, kavicsbeton zsaluelemből. Termékszabvány: MSZ EN 771-3 Minőségi osztály: I. o. Külön tételben kiírt betonacél merevítéssel. FRÜHWALD gyártmány, ZST 15 jelű, 500x150x230 mm méretű Előírt szabványos összetételű beton kitöltéssel. Termékszabvány: MSZ EN 206-1	
5 ./	33-130-502-215-19-38000	C 16/20-XOV(H)-24-C1 17,50 m2	
		D: 3 460,00 Ft	60 550 Ft
		A: 4 594,00 Ft	80 395 Ft
		G: 30,00 Ft	525 Ft
		Oldalfalvakolás készítése 2,0 cm vastagságig Hvb 8-mc, belső vakoló cementes mészhabarccsal beton vagy kő felületen 42,00 m2	
6 ./	36-110-032-400-25-55010	D: 2 700,00 Ft	113 400 Ft
		A: 638,00 Ft	26 796 Ft
		G: 0,00 Ft	0 Ft
		Káva vakolás 21-40 cm szélességig 74,00 m	
7 ./	36-901-062-400-25-55010	D: 1 200,00 Ft	88 800 Ft
		A: 510,00 Ft	37 740 Ft
		G: 0,00 Ft	0 Ft

Urnafalrész építése

2016.04.23.

		Előregyártott kerámia köpenyes vasbeton nyílásáthidaló elhelyezése tartószerkezetre, csomóponti kötés nélkül. LEIER gyártmány, MÁTRATHERM	
8 ./	32-230-102-150-35-10110	MNA 150 jelű 150 cm	
		52,00 db	
		D: 1 800,00 Ft	93 600 Ft
		A: 2 530,00 Ft	131 560 Ft
		G: 0,00 Ft	0 Ft
		Műkö padlóburkolat készítése helyszíni felhordással, 5,5 cm vastagságban, felületi megdolgozás nélkül egy színben finom, fagy- és kopásálló	
9 ./	42-610-001-114-25-47010	színezetlen	
		12,50 m2	
		D: 8 400,00 Ft	105 000 Ft
		A: 20 590,00 Ft	257 375 Ft
		G: 0,00 Ft	0 Ft
		Falburkolat készítése piros vagy barna színekben, mintás vagy síma felülettel, hézagolva	
10 ./	42-513-002-001-25-02020	szimpla 25x3,0x6,5 cm	
		42,50 m2	
		D: 6 940,00 Ft	294 950 Ft
		A: 11 720,00 Ft	498 100 Ft
		G: 0,00 Ft	0 Ft
		Erkély-, folyosó- vagy mellvédkorlát elhelyezése, fészekbe vagy kőcsavaros rögzítéssel,	
11 ./	45-501-002-001-91-31001	acélcsőből (2")	
		11,00 m	
		D: 9 900,00 Ft	108 900 Ft
		A: 14 000,00 Ft	154 000 Ft
		G: 0,00 Ft	0 Ft
Összesen:			
			965 690 Ft
			1 374 880 Ft
			1 320 Ft